
 

 

 

Na osnovu Saglasnosti Uprave Društva broj: U.D-01-3.2-6818/16.8.6. od 12.04.2016. 

godine, odredbi Uputstva o postupku javnog nadmetanja - licitaciji za prodaju sredstava „JP 

BH POŠTA” d.o.o. Sarajevo broj U.D-01-3.2-16280/15 od 13.08.2015. godine, "JP BH 

POŠTA" d.o.o. Sarajevo o b j a v l j u j e :  

L I C I T A C I J U  B R O J : 10.4.2-13.56-7246/16 PUTEM PRIKUPLJANJA PISMENIH 

PONUDA ZA PRODAJU MOTORNIH VOZILA 

 Vozila:  

r/b 
VRSTA 

VOZILA i RO 
MARKA VOZILA BROJ ŠASIJE 

PREĐENA 
KILOMETRAŽA 

GOD. 
PROIZ. 

POČETNA 
CIJENA SA 
PDV - om 

KAUCIJA STANJE 

1. 
Teretno  
K49-M-654 

VW  L 80 9BWV2T2V2SF077677 97.371 1996 5.300,00 KM 10% 
Ispravno nije 
registrovano 

2. 
Teretno 
M13-A-743 

VW Furgon T4 WV1ZZZ70ZYH142798 356.244 2000 3.500,00 KM 10% 
Ispravno 

registrovano 

3. 
Putničko 
A90-E-103 

Škoda Felicija TMBEHH65315325118 264.075 2000 1.300,00 KM 10% 
Ispravno 

registrovano 

 

1. Pravo učešća 

Pravo kupovine imaju pravna i fizička lica koja prije utvrđenog roka za licitaciju uplate kauciju 
u iznosu od 10% početne prodajne cijene vozila za koje se prijavljuju na žiro račun Centra 
pošta Zenica broj: 1340100000017095 kod IK Bank d.d. Zenica, sa naznakom: "Kaucija za 
licitaciju vozila registarskih oznaka: .................;“ odnosno:  
u korist "JP BH POŠTA" d.o.o. Sarajevo ili na blagajnu Centra pošta Zenica «JP BH 
POŠTA» d.o.o. Sarajevo, Ulica Bulevar kralja Tvrtka I br. 2, 72000 Zenica. 
 
2. Pregled vozila i rok za prijavu učešća u licitaciji 

Vozila se mogu pogledati na parking prostoru objekta pošte u ulici Bulevar kralja Tvrtka I br. 

2, 72000 Zenica, svakim radnim danom od dana objavljivanja oglasa o licitaciji do 28.04. 

2016. godine u periodu od 08,00-15,00 sati. Kontakt osoba je Halilić Nadan, telefon: 032-

448-134. Vozila se prodaju u viđenom stanju i naknadne reklamacije se ne uvažavaju. 

Ponuda na popunjenom obrascu iz ovog oglasa dostavlja se u zatvorenoj koverti sa 

naznakom: "Ponude za licitaciju motornog vozila registarskih oznaka:............... - NE 

OTVARAJ» sa dokazom o izvršenoj uplati kaucije 10 % od početne vrijednosti vozila. 

Ponude se primaju svaki radni dan na protokolu Centra pošta Zenica, Bulevar kralja Tvrtka I 

br. 2, 72000 Zenica, od dana objavljivanja oglasa o licitaciji do 28.04.2016. godine do 11,00 

sati. Sve ponude koje pristignu poslije naznačenog roka, bez obzira kada su poslane, neće 

biti uzete u razmatranje.  

Javno otvaranje ponuda uz prisustvo zainteresovanih fizičkih lica, ovlaštenih predstavnika 

pravnih lica koja dostave ponude održati će se 28.04.2016 godine u 12,00 sati na I. spratu 

u sali br. 2. Centra pošta Zenica, ulica Bulevar kralja Tvrtka I br. 2, 72000 Zenica.  

 



 

 

3. Obaveze Kupca 

 Kupac je dužan za kupljeno vozilo uplatiti puni iznos u korist "JP BH POŠTA" d.o.o. 

Sarajevo – Centar pošta Zenica na račun broj: 1340100000017095 kod IK Bank d.d. Zenica 

u roku od osam dana od dana izdavanja fakture. Troškove prevoda i sve ostale troškove u 

vezi vozila snosi Kupac. Vozilo se preuzima u viđenom stanju u roku od tri dana od dana 

uplate postignute cijene. Ako Kupac odustane od kupovine nakon što je njegova ponuda 

prihvaćena, ili ukoliko nakon zaključenja ugovora Kupac odustane od njegove realizacije 

uplaćena kaucija od 10 % mu se neće vratiti, a "JP BH POŠTA" d.o.o. Sarajevo zadržava 

pravo dodijeliti ugovor prvom sljedećem ponuđaču sa liste uspješnih ponuđača. 

 4. Dodatne informacije 

 Učesnicima u licitaciji čije ponude ne budu prihvaćene, uplaćena kaucija od 10 % će biti 

vraćena nakon okončanja licitacije. Da bi licitacija za neko od vozila bila uspješna za isto 

moraju biti dostavljene najmanje 3 (tri) validne ponude. Tekst ove licitacije možete pogledati 

na našoj web stranici: www.bhp.ba i na oglasnoj ploči "JP BH POŠTA" d.o.o. Sarajevo, Ulica 

Obala Kulina bana broj 8. 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE 

Ponuda za: _____________________________________________________________  

Naziv pravnog lica ili ime i prezime fizičkog lica: ________________________________  

Tačna adresa: _____________________________________________________________  

Broj telefona: _____________________________________________________________  

JMBG (za fizička lica): _________________________________________________  

ID broj (za pravna lica): _________________________________________________  

UKUPNA PONUDA SA PDV-OM: _______________________________________ KM.  

(slovima: ________________________________________________________ KM)  

Potpis: ______________________  

Uz ponudu obavezno dostaviti:  

- fizička lica: ovjerenu kopiju lične karte,  

- pravna lica: ovjerenu kopiju ID broja  

- naziv banke i broj žiro računa za povrat uplaćenog depozita (za uplate depozita putem 

banke). Ukoliko je depozit uplaćen na blagajni isti će biti vraćen putem blagajne. 


